


SCHEDA TECNICA

| | | |
|-------------------------------|--|----------------------|
| PRODOTTO | TORTA CHANTILLY VEGANA | |
| IMMAGINE |  | |
| PROVENIENZA | ITALIA | |
| PRODUTTORE | PASTICCERIA MELOGRANO SRL | |
| DESCRIZIONE | Morbida e cremosa torta con pan di spagna, arricchita da ciuffi di panna montata | |
| INGREDIENTI | <p>sponge vegano: (olio di girasole, bevanda vegetale alla soia: (preparazione di soia (acqua, semi di SOIA decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2), sale, zucchero di canna, farina di riso, fecola di patate, bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), panna vegetale: (acqua; grasso vegetale: olio di palma totalmente idrogenato; zucchero; stabilizzanti: fosfati di sodio (E339), metilcellulosa (E461); emulsionanti: polisorbato 60 (E435), stearoil-2-lattilatodi sodio (E481); addensanti: gomma di xantano(E415), gomma di guar (E412); sale; aromi), crema vegana: (acqua, zucchero, amidi modificati: E1414; E1442, latte di cocco in polvere, proteine di patata, addensanti: E407, E450, E415, gelificante: E401, E450(i), E516, E450(iii), aroma naturale di vaniglia, sale, conservante: E202, coloranti: E160A, E160C,).</p> | |
| ALLERGENI | <p>PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti.</p> | |
| VALORI ENERGETICI | VALORI MEDI PER 100g | |
| | ENERGIA | 1253.54kJ 328.49kcal |
| | GRASSI | 21.81g |
| | DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI | 13.24g |
| | CARBOIDRATI | 32.62g |
| | DI CUI: -ZUCCHERI | 18.26g |
| | PROTEINE | 1.34g |
| | SALE | 0.31g |
| CONSERVAZIONE E DURATA | +4°C, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI DALLA DATA DI ACQUISTO | |

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)


Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

SCHEDA TECNICA

| | | | |
|------------------------|---|----------------------|--|
| PRODOTTO | TORTA CHANTILLY VEGANA CON FRAGOLE | | |
| IMMAGINE |  | | |
| PROVENIENZA | ITALIA | | |
| PRODUTTORE | PASTICCERIA MELOGRANO SRL | | |
| DESCRIZIONE | Morbida e cremosa torta con pan di spagna, arricchita da ciuffi di panna montata | | |
| INGREDIENTI | sponge vegano: (olio di girasole, bevanda vegetale alla soia: (preparazione di soia (acqua, semi di SOIA decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2), sale, zucchero di canna, farina di riso, fecola di patate, bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), panna vegetale: (acqua; grasso vegetale: olio di palma totalmente idrogenato; zucchero; stabilizzanti: fosfati di sodio (E339), metilcellulosa (E461); emulsionanti: polisorbato 60 (E435), stearoil-2-lattilatodi sodio (E481); addensanti: gomma di xantano(E415), gomma di guar (E412); sale; aromi), crema vegana: (acqua, zucchero, amidi modificati: E1414; E1442, latte di cocco in polvere, proteine di patata, addensanti: E407, E450, E415,gelificante: E401, E450(i), E516, E450(iii), aroma naturale di vaniglia, sale, conservante: E202, coloranti: E160A, E160C,), fragole. | | |
| ALLERGENI | PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solfosa / Solfiti. | | |
| VALORI ENERGETICI | VALORI MEDI PER 100g | | |
| | ENERGIA | 1253.54kJ 328.49kcal | |
| | GRASSI | 21.81g | |
| | DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI | 13.24g | |
| | CARBOIDRATI | 32.62g | |
| | DI CUI: -ZUCCHERI | 18.26g | |
| | PROTEINE | 1.34g | |
| | SALE | 0.31g | |
| CONSERVAZIONE E DURATA | +4°C, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI DALLA DATA DI ACQUISTO | | |

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)


Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

SCHEDA TECNICA

| PRODOTTO | TORTA CHANTILLY VEGANA CON LAMPONI | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------|---|--|--|----------------------|--|---------|----------------------|--------|--------|------------------------------|--------|-------------|--------|-------------------|--------|----------|-------|------|-------|
| IMMAGINE |  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PROVENIENZA | ITALIA | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PRODUTTORE | PASTICCERIA MELOGRANO SRL | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DESCRIZIONE | Morbida e cremosa torta con pan di spagna, arricchita da ciuffi di panna montata | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | sponge vegano: (olio di girasole, bevanda vegetale alla soia: (preparazione di soia (acqua, semi di SOIA decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2), sale, zucchero di canna, farina di riso, fecola di patate, bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), panna vegetale: (acqua; grasso vegetale: olio di palma totalmente idrogenato; zucchero; stabilizzanti: fosfati di sodio (E339), metilcellulosa (E461); emulsionanti: polisorbato 60 (E435), stearoil-2-lattilatodi sodio (E481); addensanti: gomma di xantano(E415), gomma di guar (E412); sale; aromi), crema vegana: (acqua, zucchero, amidi modificati: E1414; E1442, latte di cocco in polvere, proteine di patata, addensanti: E407, E450, E415,gelificante: E401, E450(i), E516, E450(iii), aroma naturale di vaniglia, sale, conservante: E202, coloranti: E160A, E160C,), lamponi. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ALLERGENI | PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solfosa / Solfiti. | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| VALORI ENERGETICI | <table><tr><th colspan="2">VALORI MEDI PER 100g</th></tr><tr><td>ENERGIA</td><td>1253.54kJ 328.49kcal</td></tr><tr><td>GRASSI</td><td>21.81g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI</td><td>13.24g</td></tr><tr><td>CARBOIDRATI</td><td>32.62g</td></tr><tr><td>DI CUI: -ZUCCHERI</td><td>18.26g</td></tr><tr><td>PROTEINE</td><td>1.34g</td></tr><tr><td>SALE</td><td>0.31g</td></tr></table> | | | VALORI MEDI PER 100g | | ENERGIA | 1253.54kJ 328.49kcal | GRASSI | 21.81g | DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI | 13.24g | CARBOIDRATI | 32.62g | DI CUI: -ZUCCHERI | 18.26g | PROTEINE | 1.34g | SALE | 0.31g |
| VALORI MEDI PER 100g | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ENERGIA | 1253.54kJ 328.49kcal | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| GRASSI | 21.81g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI | 13.24g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CARBOIDRATI | 32.62g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DI CUI: -ZUCCHERI | 18.26g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| PROTEINE | 1.34g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| SALE | 0.31g | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CONSERVAZIONE E DURATA | +4°C, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI DALLA DATA DI ACQUISTO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)


Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)

SCHEDA TECNICA

| | | |
|--------------------------|--|----------------------|
| PRODOTTO | TORTA CHANTILLY VEGANA GOCCE DI CIOCCOLATO | |
| IMMAGINE |  | |
| PROVENIENZA | ITALIA | |
| PRODUTTORE | PASTICCERIA MELOGRANO SRL | |
| DESCRIZIONE | Morbida e cremosa torta con pan di spagna, arricchita da ciuffi di panna montata | |
| INGREDIENTI | <p>sponge vegano: (olio di girasole, bevanda vegetale alla soia: (preparazione di soia (acqua, semi di SOIA decorticati (8%)), fruttosio, correttori di acidità (fosfati di potassio), carbonato di calcio, aromi, stabilizzanti (carragenina, gomma di gellano, gomma di guar, gomma di xanthan), oli vegetali (girasole, karité), sale marino, vitamine (B2, B12, D2), sale, zucchero di canna, farina di riso, fecola di patate, bicarbonato di sodio, acido ascorbico E300), panna vegetale: (acqua; grasso vegetale: olio di palma totalmente idrogenato; zucchero; stabilizzanti: fosfati di sodio (E339), metilcellulosa (E461); emulsionanti: polisorbato 60 (E435), stearoil-2-lattilatodi sodio (E481); addensanti: gomma di xantano(E415), gomma di guar (E412); sale; aromi), crema vegana: (acqua, zucchero, amidi modificati: E1414; E1442, latte di cocco in polvere, proteine di patata, addensanti: E407, E450, E415, gelificante: E401, E450(i), E516, E450(iii), aroma naturale di vaniglia, sale, conservante: E202, coloranti: E160A, E160C,)), cioccolato fondente: (pasta di cacao; zucchero; burro di cacao; emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia),.</p> | |
| ALLERGENI | PER GLI ALLERGENI VEDI INGREDIENTI IN GRASSETTO E SOTTOLINEATI. PUO' CONTENERE TRACCE DI: Sedano, Crostacei, Uova, Pesce, Glutine, Latte, Molluschi, Senape, Frutti a guscio / Noci, Arachidi, Semi di sesamo, Soia, Anidride solforosa / Solfiti. | |
| VALORI ENERGETICI | VALORI MEDI PER 100g | |
| | ENERGIA | 1253.54kJ 328.49kcal |
| | GRASSI | 21.81g |
| | DI CUI: -ACIDI GRASSI SATURI | 13.24g |
| | CARBOIDRATI | 32.62g |
| | DI CUI: -ZUCCHERI | 18.26g |

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRM1

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it

Sedi Operative

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)



| | | | |
|-----------------------------------|---|-------|--|
| | PROTEINE | 1.34g | |
| | SALE | 0.31g | |
| CONSERVAZIONE E DURATA | +4°C, DA CONSUMARSI ENTRO 3 GIORNI DALLA DATA DI ACQUISTO | | |

Pasticceria Melograno srl

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A

24040 Madone (BG)

P.iva / C. fisc 02881250167

Cod. sdi KUPCRMI

e-mail: amministrazione@pasticceriamelograno.it**Sedi Operative**

Via Papa Giovanni XXIII, 26/A – 24040 Madone (BG)

Via Butto di Sopra, 5 - 24034 Cisano Bergamasco (BG)

Via Via C. Colombo, 271 - 24059 Urgnano (BG)

Via C. Battisti, 7 - 24025 Gazzaniga (BG)

Via Lombardia, 6 – 24040 Bonate Sopra (BG)